
UCHWAŁA Nr X/72/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LII/378/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 

Miasta Głowno na budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów na gaz ziemny 
zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Głownie nr XCIV/663/24 z dnia 28 lutego 2024 r. 

oraz uchwałą Rady Miejskiej w Głownie nr XCV/672/24 z dnia 27 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 400a 
ust. 1 pkt 21 i 22 w związku z art. 403 ust. 2 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/378/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta Głowno 
na budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów na gaz ziemny zmienioną uchwałą Rady 
Miejskiej w Głownie nr XCIV/663/24 z dnia 28 lutego 2024 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej 
w Głownie nr XCV/672/24 z dnia 27 marca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61AC5AF1-23B2-4AF3-AC19-35625E5732CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


